关于征集物资采购招标评审专家的通知
院直各部门、系（院、部、所）：

为充实我院资产设备采购评审专家库，现面向全校征集专家。

凡具备以下条件，均可报名：

1、具有较高的业务素质和良好的职业道德，在采购评审过程中能以客观公正、廉洁自律、遵纪守法为行为准则；

2、从事相关领域工作满3年，具有本科（含本科）以上文化程度，高级专业技术职称或者具有同等专业水平，精通专业业务，熟悉产品情况，在其专业领域有突出的专业特长并熟悉商品市场销售行情。

3、熟悉政府采购、招标投标的相关政策法规和业务理论知识，能胜任政府采购评审工作；

4、本人愿意以独立身份参加采购评审工作，并接受纪检监督管理。

5、没有违纪违法等不良纪录。

报名时提供以下推荐材料：1）个人专业简历；2）专业资格证书（原件及复印件）；3）个人研究或工作成就简况；4）本人所在部门公章。
一经录用，将作为我院专家出席相关资产设备采购的招投标。
特此通知！

资产设备管理处

      二O一一年十月八日